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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2014/15 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  24927  67,654 
2  27858  46,922 
3  22619  72,605 
4  25047  71,281 
5  26599  71,160 
6  27806  67,974 
7  28311  60,800 
8  25945  60,312 
9  23394  59,853 
10  25167  58,919 
11  23945  58,877 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 25.08 и 26.08.2014 ГОД. 

 

21.08.2014 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2014/15 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  24819  97,198 
2  26508  96,941 
3  26045  95,457 
4  26393  95,080 
5  22697  94,180 
6  27547  94,164 
7  23161  93,869 
8  25310  93,600 
9  23483  92,436 
10  26785  91,934 
11  22918  91,354 
12  26678  91,245 
13  22299  91,186 
14  23810  90,937 
15  23500  90,202 
16  23637  89,360 
17  26205  89,100 
18  27079  88,842 
19  25564  88,788 
20  22514  88,612 
21  27166  88,501 
22  22554  87,851 
23  23601  87,641 
24  26546  87,532 
25  23372  87,394 
26  26493  86,714 
27  24934  86,354 
28  26286  86,011 
29  26993  85,873 
30  26233  85,801 
31  22515  85,676 
32  27225  85,511 
33  23450  85,511 
34  22187  85,403 
35  24933  84,492 
36  25103  83,489 
37  23496  82,716 
38  23676  82,189 
39  22282  81,796 



40  24989  81,405 
41  22431  81,274 
42  23812  80,903 
43  24576  80,616 
44  28095  79,831 
45  27774  79,443 
46  28087  78,859 
47  23921  78,730 
48  22924  77,775 
49  27466  76,380 
50  23563  76,141 
51  25494  75,774 
52  27645  75,725 
53  28143  75,640 
54  23217  75,630 
55  23991  75,237 
56  26109  74,991 
57  27092  74,730 
58  27513  74,651 
59  27830  73,756 
60  27439  73,592 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 25.08 и 26.08.2014 ГОД. 

 

21.08.2014 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2014/15 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ квота со кофинансирање (400 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  24153  72,642 
2  26126  72,032 
3  25187  71,272 
4  26243  69,183 
5  23433  68,406 
6  24943  68,286 
7  22861  67,738 
8  27049  67,525 
9  22757  66,024 
10  23515  64,470 
11  23086  63,902 
12  26550  63,748 
13  25860  62,046 
14  25806  60,690 
15  26347  60,404 
16  26520  58,433 
17  27302  56,234 
18  22008  55,308 
19  23561  50,400 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 25.08 и 26.08.2014 ГОД. 

 

21.08.2014 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2014/15 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР)	
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  22130  87,401 
2  28126  85,041 
3  24464  54,278 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 25.08 и 26.08.2014 ГОД. 

 

21.08.2014 г.  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 

 


